ПРОТОКОЛ № 01П
об итогах продажи в электронной форме недвижимого имущества, принадлежащего
 ООО «Бизнес-Консультант»
(заочное голосование)
                                                                                           29 апреля 2019 г.
Комиссия по проведению продажи в электронной форме недвижимого имущества, принадлежащего ООО «Бизнес-Консультант», создана в соответствии с Приказом АО «РТ - Стройтех» от 19.11.2018 №662 (далее – Комиссия), в составе:
Председатель Комиссии:

Колдышева Наталья Александровна – главный специалист отдела организации торгов Департамента организации конкурентных процедур АО «РТ - Стройтех».

Члены Комиссии:

Пантеева Нелли Владимировна – главный специалист отдела организации торгов Департамента организации конкурентных процедур АО «РТ - Стройтех»;

Пушок Константин Владимирович – начальник отдела корпоративного управления Управления корпоративных отношений ЦКУ-МП АО «Научно-производственная корпорация «Уралвагонзавод»;

Тумасян Роман Гамлетович – Менеджер дивизиона продаж на внутреннем рынке АО "УБТ - Уралвагонзавод";

 Лыжин Павел Сергеевич – руководитель Представительства Государственной корпорации "Ростех" в Свердловской области.

Форма проведения голосования: заочная.

Время и дата окончания приема бюллетеней: 17 часов 00 минут 29 апреля 2019 года.
Адрес для направления заполненных бюллетеней: 119048, г. Москва, ул.Усачева, д.24

В сроки установленные для голосования бюллетени получены от следующих Членов комиссии:

1. Пантеева Нелли Владимировна;

2. Пушок Константин Владимирович;

3. Тумасян Роман Гамлетович;

4. Колдышева Наталья Александровна.

Что составляет 80 (Восемьдесят) процентов голосов. Кворум для принятия решений по вопросу повестки дня имеется.

Повестка дня:
Признание продажи в электронной форме недвижимого имущества, принадлежащего ООО «Бизнес-Консультант», назначенной на 29 апреля 2019 года несостоявшейся на основании п. 16.6.8. Документации по продаже: «на участие в продаже не было подано ни одной заявки»
Предмет продажи – недвижимое имущество, находящееся в собственности ООО «Бизнес-Консультант»:
Лот №1.

Жилое помещение. Назначение: жилое помещение. Номер этажа, на котором расположено помещение, машино-место: Этаж №2, Этаж №1.

Площадь: 208,7 кв. м. Адрес: Свердловская область, г. Нижний Тагил, ул. Бажова, д.3а, кв.1.

Кадастровый (или условный) номер: 66:56:0402009:1363.

Существующие ограничения (обременения) права: не зарегистрировано.

Вид, номер и дата государственной регистрации права: Собственность: 1 (целая), 66-66-02/054/2009-103 от 13.04.2009г.

В соответствии с выпиской из ЕГРН от 14.09.2018 № 66/002/501/2018-2038.

Земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для эксплуатации многоквартирного жилого дома.

Площадь: 3712 +/- 21 кв. м. Адрес: Свердловская область, г. Нижний Тагил, ул. Бажова, д.3а.

Кадастровый (или условный) номер: 66:56:0402009:60.

Существующие ограничения (обременения) права: не зарегистрировано.

Вид, номер и дата государственной регистрации права: Общая долевая собственность: доля в праве общей долевой собственности пропорционально размеру общей площади квартиры №1. Площадь: общая 208,7 кв. м. Этажность: 1, 2, 66-66-02/055/2011-405, 05.08.2011г.

В соответствии с выпиской из ЕГРН от 14.09.2018 № 66/002/501/2018-2040.

Начальная цена: 8 800 000 (Восемь миллионов восемьсот тысяч) рублей 00 копеек, НДС не облагается.

Величина снижения цены первоначального предложения («шаг понижения»): 440 000 (Четыреста сорок тысяч) рублей 00 копеек.

Величина повышения цены в случае перехода к проведению продажи с повышением цены («шаг продажи»): 220 000 (Двести двадцать тысяч) рублей 00 копеек.

Цена отсечения: 7 920 000 (Семь миллионов девятьсот двадцать тысяч) рублей 00 копеек, с учетом НДС.

Лот №2.

Жилое помещение. Назначение: жилое помещение. Номер этажа, на котором расположено помещение, машино-место: Этаж №2, Этаж №1.

Площадь: 189,7 кв. м. Адрес: Свердловская область, г. Нижний Тагил, ул. Бажова, д.3а, кв.2.

Кадастровый (или условный) номер: 66:56:0402009:1364.

Существующие ограничения (обременения) права: не зарегистрировано.

Вид, номер и дата государственной регистрации права: Собственность: 1 (целая), 66-66-02/054/2009-105 от 13.04.2009г.

В соответствии с выпиской из ЕГРН от 14.09.2018 № 66/002/501/2018-2039.

Земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для эксплуатации многоквартирного жилого дома.

Площадь: 3712 +/- 21 кв. м. Адрес: Свердловская область, г. Нижний Тагил, ул. Бажова, д.3а.

Кадастровый (или условный) номер: 66:56:0402009:60.

Существующие ограничения (обременения) права: не зарегистрировано.

Вид, номер и дата государственной регистрации права: Общая долевая собственность: доля в праве общей долевой собственности пропорционально размеру общей площади квартиры №2. Площадь: общая 189,7 кв. м. Этажность: 1, 2, 66-66-02/055/2011-405, 05.08.2011г.

В соответствии с выпиской из ЕГРН от 14.09.2018 № 66/002/501/2018-2043.

Начальная цена: 8 000 000 (Восемь миллионов) рублей 00 копеек, НДС не облагается.

Величина снижения цены первоначального предложения («шаг понижения»): 400 000 (Четыреста тысяч) рублей 00 копеек.

Величина повышения цены в случае перехода к проведению продажи с повышением цены («шаг продажи»): 200 000 (Двести тысяч) рублей 00 копеек.

Сумма задатка по Лоту №2 составляет: 800 000 (Восемьсот тысяч) рублей (НДС не облагается).

Цена отсечения: 7 200 000 (Семь миллионов двести тысяч) рублей 00 копеек, с учетом НДС.

Лот №3.

Жилое помещение. Назначение: жилое помещение. Номер этажа, на котором расположено помещение, машино-место: Этаж №2, Этаж №1.

Площадь: 329,8 кв. м. Адрес: Свердловская область, г. Нижний Тагил, ул. Бажова, д.3а, кв.3.

Кадастровый (или условный) номер: 66:56:0402009:1362.

Существующие ограничения (обременения) права: не зарегистрировано.

Вид, номер и дата государственной регистрации права: Собственность: 1 (целая), 66-66-02/054/2009-107 от 13.04.2009г.

В соответствии с выпиской из ЕГРН от 14.09.2018 № 66/002/501/2018-2037.

Земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для эксплуатации многоквартирного жилого дома.

Площадь: 3712 +/- 21 кв. м. Адрес: Свердловская область, г. Нижний Тагил, ул. Бажова, д.3а.

Кадастровый (или условный) номер: 66:56:0402009:60.

Существующие ограничения (обременения) права: не зарегистрировано.

Вид, номер и дата государственной регистрации права: Общая долевая собственность: доля в праве общей долевой собственности пропорционально размеру общей площади квартиры №3. Площадь: общая 329,8 кв. м. Этажность: 1, 2, 66-66-02/055/2011-405, 05.08.2011г.

В соответствии с выпиской из ЕГРН от 14.09.2018 № 66/002/501/2018-2041.

Начальная цена: 13 500 000 (Тринадцать миллионов пятьсот тысяч) рублей 00 копеек, НДС не облагается.

Величина снижения цены первоначального предложения («шаг понижения»): 675 000 (Шестьсот семьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек.

Величина повышения цены в случае перехода к проведению продажи с повышением цены («шаг продажи»): 337 500 (Триста тридцать семь тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.

Цена отсечения: 12 150 000 (Двенадцать миллионов сто пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, с учетом НДС.

По вопросу повестки дня:
До 17.00 (время московское) 25.04.2019 года на участие в продаже в электронной форме недвижимого имущества, принадлежащего  ООО «Бизнес-Консультант», назначенной на 29 апреля 2019 года не подано ни одной заявки.
Вопрос, поставленный на голосование:

Признание продажи в электронной форме недвижимого имущества, принадлежащего  ООО «Бизнес-Консультант», назначенной на 29 апреля 2019  года несостоявшейся на основании п. 16.6.8. Документации по продаже: «на участие в продаже не было подано ни одной заявки».
Сведения о решении каждого Члена Комиссии: (ненужное зачеркнуть)

	Член Комиссии
	За
	Против
	Воздержался

	Пантеева Н.В.

	Х
	Х

	Пушок К.В.

	Х
	Х

	Тумасян Р.Г.

	Х
	Х

	Колдышева Н.А

	Х
	Х

Решение Комиссии:

Признать продажу в электронной форме недвижимого имущества, принадлежащего ООО «Бизнес-Консультант», назначенную на 29 апреля 2019 года, несостоявшейся на основании 16.6.8.Документации по продаже: «на участие в продаже не было подано ни одной заявки».
Протокол составлен на 3 (Трех) листах, в 4 (Четырех) экземплярах.

По одному экземпляру:

1. АО «РТ-Стройтех»;

2. Государственная корпорация «Ростех»;

3. АО «Научно-производственная корпорация «Уралвагонзавод»;

4. ООО «Бизнес-Консультант».
Извещение о признании продажи в электронной форме несостоявшейся подлежит опубликованию в печатном издании, а также размещению на сайте Организатора Продажи: www.stroytech-rt.ru., в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания настоящего протокола.
	Председатель Комиссии:
	Н.А. Колдышева

	Секретарь Комиссии:
	Н.В. Пантеева